
 
 

 
 
 

 

D.D. N.312/2024 

 

IL DIRETTORE 

  

VISTO l’art. 7, comma 6 e 6-bis del D.Lgs n.165/2001 e successive 

modifiche ed integrazioni; 

VISTO  il vigente Regolamento di Ateneo per l’affidamento di incarichi di 

lavoro autonomo;  

VISTA  la delibera n.9.5.2 del 09/04/2024 con la quale il Consiglio di 

Dipartimento ha autorizzato l’indizione di una procedura di 

valutazione comparativa per il conferimento di n.1 incarico di 

consulenza professionale; 

VISTO altresì l’avviso pubblico rif. cons.prof. 03/2024 emanato con 

provvedimento n.258 del 19/04/2024, pubblicato all’Albo 

elettronico ufficiale di Ateneo nonché sul sito web di Ateneo alla 

sezione Concorsi, con il quale è stata indetta una procedura di 

valutazione comparativa finalizzata al conferimento di un incarico 

di consulenza professionale; 

Visto il provvedimento n.274 del 10/05/2024, con il quale è stata 

nominata la Commissione esaminatrice;  

Visto  altresì il provvedimento n.311 del 10/06/2024, con cui sono stati 

approvati gli atti relativi alla procedura di valutazione 

comparativa, indetta con sopra citato bando - rif.cons.prof. 

03/2024 (provvedimento n.258 del 19/04/2024); 

Esaminato  la graduatoria di cui al citato decreto n.311 del 10/06/2024 in cui 

al primo posto come unico/a idoneo/a risulta il nominativo 

del/della dott./dott.ssa SACCHI SIDNEY; 

Vista la disponibilità finanziaria sul Progetto PRIN 2020 - CORPUS 

DELL'ANTICO OCCITANO – Prof./Prof.ssa O. SCARPATI - 

voce di costo COAN CA.04.41.04.07.01; 
 

 

                                                                     DECRETA 
 

ART.1  di conferire al/alla dott./dott.ssa SACCHI SIDNEY, ex art.7, 

comma 6 del D. Lgs. N. 165/01 e successive modifiche ed integrazioni, l’incarico 

di: Progettazione e sviluppo di nuove funzionalità del sito web Rialto per il 

progetto CAO indispensabili per la disseminazione dei risultati della ricerca 

(edizioni diplomatiche e interpretative dei canzonieri occitani), a mezzo contratto 

di lavoro autonomo di consulenza professionale. 

  

 

 

 



L’incarico decorrerà per il professionista dalla data di sottoscrizione del contratto 

stesso – durata 3 mesi, con un compenso lordo omnicomprensivo fissato in 

€.6600.00 (euro Seimilaseicento/00). 

  

  Napoli, 10/06/2024 

 

         

                                                                                


